
Subsidieplafond voor compensatie liggelden en Subsidieplafond voor 

onderhoud/restauratie van varende monumenten 

De raad van de gemeente Urk, 

  

op voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Urk d.d. 5 november 

2024 

  

gezien het advies van Commissie II d.d. 19 november 2024 

  

besluit: 

1. de Subsidieregeling Varend Erfgoed, de Subsidieregeling compensatie liggelden Varend Erfgoed 

en de Beleidsregel voor aanwijzing van Varend Erfgoed vast te stellen 

2. het subsidieplafond voor compensatie liggelden vast te stellen op € 10.000,- per jaar; 

3. het subsidieplafond voor onderhoud/restauratie van varende monumenten vast te stellen op € 

25.0000,- per jaar. 

Urk, 12 december 2024, 

De raad van de gemeente Urk, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 2047 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Urk 

Gemeenteblad 2025 nr. 2047 2 januari 2025 1 


